Марий Эл Республикын

Шернур муниципальный район администрацийын

финанс управленийже
	[image: image1.jpg]

	Финансовое управление администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

425450  п. Сернур, ул. Советская, д. 87

ПРИКАЗ

от 14 октября 2021 г. № 76 о/д
                Об утверждении перечня налоговых расходов

       Дубниковского  сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов

      В соответствии с пунктом 6 Порядка формирования Перечня налоговых расходов в Дубниковском сельском поселении утвержденного постановлением Дубниковской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 13 октября 2021 года № 63 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов в в Дубниковском сельском поселении Сернурского муниципального района Республики Марий Эл   п р и к а з ы в а ю:
 1. Утвердить перечень налоговых расходов Дубниковского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов (прилагается).

            2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель  финансового управления

администрации Сернурского муниципального
района Республики Марий Эл
	       В.В.Рябинина

Утвержден
приказом финансового управления

                                                                                                                                                                                            администрации Сернурского
муниципального района

Республики Марий Эл
                                                                                                                                                                                             от  14октября  2021 года  № 1
Перечень

налоговых расходов Дубниковского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов

	Наименование налога
	Наименование налогового расхода
	Решение Собрания депутатов Дубниковского сельского поселения, которым предусматриваются налоговые льготы (статьи, части, пункты, подпункты, иные структурные единицы)
	Категория налогоплательщиков, для которых предусмотрены налоговые льготы
	Условия предоставления налоговых льгот
	Дата вступления в силу нормативных правовых актов, устанавливающих налоговые льготы
	Дата вступления в силу нормативных правовых актов, отменяющих налоговые льготы
	Наименование муниципальных программ Дубниковского сельского поселения, наименование нормативных правовых актов, определяющих цели социально-экономической политики Дубниковского сельского поселения
	Наименование структурных элементов муниципальной программы Дубниковского сельского поселения, в целях реализации которого предоставляют налоговые льготы
	Наименование целей социально-экономической политики Дубниковского сельского поселения, не относящихся к муниципальным программам Дубниковского сельского поселения, для реализации которых предоставляют налоговые льготы
	Наименование куратора налогового расхода

	1
	2
	3
	        4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

________________________________________________________________________